
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 112 BOSNIATZKI  Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig 11,326

2. 116 KINGS  Ian 10054398994 RC Schmitter 1930 Köln/Gleuel e.V.11,340

3. 102 ADAMCZAK Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus 11,420

4. 119 KLEIN  Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. 11,455

5. 136 FIETZKE Paul 10048356908 RSC Cottbus 11,501

6. 106 ROHRMANN  Hannes 10052554277 Dresdner SC 1898 11,502

7. 130 MARKERT  Florian 10036283135 RSC Linden 11,574

8. 123 KÖNIG  Aaron 10083208301 RSV Ellmendingen 11,580

9. 121 BURKHARDT Ben 10036439446 SSV Gera 1990 e.V. 11,648

10. 148 ALBERSDÖRFER  Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V. 11,696

11. 129 GRUPP  Louis 10036520783 RSC Linden 11,758

12. 124 KEMM  Samuel 10050916492 RV Linkenheim 11,809

13. 150 HÖFIG  Attila 10048543430 SSV Gera 1990 e.V. 11,828

14. 122 GENTZIK Louis 10052816177 SSV Gera 1990 e.V. 11,838

15. 127 WEIß  Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg 11,860

16. 104 GERMER Paul 10045890478 RSC Strausberg 11,878

17. 159 STECKEL  Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen 11,921

18. 151 BENZ  Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenbach 11,956

19. 108 ALBRECHT Pepe 10036552109 RSV 54 Venusberg 11,965

20. 125 POTSTADA  Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland 12,011

21. 118 DREES  Lennart 10094662583 RSV Münster 1895 e.V. 12,016

22. 149 GEIßLER  Bruno 10036438133 SSV Gera 1990 e.V. 12,034

23. 117 BELL  Moritz 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V. 12,048

24. 107 RAUSCHENBACH  Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 12,059

25. 132 KLOSS  Felix 10093873954 RSV Rheinzabern 12,108

26. 142 NICKEL Simon 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf 12,112

27. 147 MUSIOL  Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 12,116

28. 114 NOLTE  Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig 12,148

29. 135 PETRY  Paul-Felix 10055803171 Tuspo v. 1895 Weende 12,211

30. 146 DIEDRICHS Tim 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 12,238

31. 128 PAUER  Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 12,242

32. 157 POSININSKY  Malte 10095155364 RSC Linden 12,244

33. 140 WINTER Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus 12,259

34. 120 MEINBERG Eric 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 12,292

35. 109 POST  Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig 12,319

35. 133 UNRUH  Mirko 10078922719 RSV Braunschweig 1923 12,328

37. 158 DIEHL  Robert 10104340456 Tuspo v. 1895 Weende 12,337

37. 154 WOLLENBERG  Nico 10036459149 E-Racers Augsburg 12,371

39. 101 OMANN Karl Gustav 10081696919 PSV Forst 12,413

40. 110 SCHENCK  Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig 12,421
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41. 139 JARICK Falko 10050893960 RSC Cottbus 12,427

42. 153 MEYER  Toni 10100705178 VMC Konstanz 12,434

43. 113 HOEßER  Antonio 10048531407 SC DHfK Leipzig 12,435

44. 126 GLOßNER  Tim 10096290870 RCG Weißenburg 12,514

45. 115 JOHNE  Thor 10106679974 SF Neukieritzsch 12,643

46. 144 POST  Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig 12,646

47. 137 MARTIN  Moritz 10060393594 Harzer RSC Wernigerode 12,662

48. 155 NEUMANN  Jakob 10114361364 RCG Weißenburg 12,687

49. 131 WOLASCHKA  Matthias 10064680085 RSC Linden 12,742

50. 156 WAGENSTETTER  Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim 12,771

51. 111 RÖßLER  Jannes 10058544231 RSV Chemnitz 12,848

52. 145 PLICH  Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf e.V.13,184

53. 141 MURUGIAH Marian 10073598732 RSG Sprinter Fredersdorf 13,730
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 116 KINGS  Ian 10054398994 RC Schmitter 1930 Köln/Gleuel e.V.2:15,442

2. 106 ROHRMANN  Hannes 10052554277 Dresdner SC 1898 2:17,286

3. 130 MARKERT  Florian 10036283135 RSC Linden 2:17,754

4. 136 FIETZKE Paul 10048356908 RSC Cottbus 2:18,762

5. 150 HÖFIG  Attila 10048543430 SSV Gera 1990 e.V. 2:18,953

6. 151 BENZ  Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenbach2:19,941

7. 122 GENTZIK Louis 10052816177 SSV Gera 1990 e.V. 2:20,016

8. 126 GLOßNER  Tim 10096290870 RCG Weißenburg 2:20,560

9. 132 KLOSS  Felix 10093873954 RSV Rheinzabern 2:20,956

10. 112 BOSNIATZKI  Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig 2:21,116

11. 121 BURKHARDT Ben 10036439446 SSV Gera 1990 e.V. 2:21,446

12. 102 ADAMCZAK Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus 2:21,500

12. 119 KLEIN  Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. 2:21,500

14. 127 WEIß  Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg 2:21,554

15. 108 ALBRECHT Pepe 10036552109 RSV 54 Venusberg 2:22,234

16. 114 NOLTE  Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig 2:22,525

17. 135 PETRY  Paul-Felix 10055803171 Tuspo v. 1895 Weende 2:22,566

18. 117 BELL  Moritz 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.2:23,481

19. 140 WINTER Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus 2:23,501

20. 120 MEINBERG Eric 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar2:23,711

21. 118 DREES  Lennart 10094662583 RSV Münster 1895 e.V. 2:23,868

22. 133 UNRUH  Mirko 10078922719 RSV Braunschweig 1923 2:23,944

23. 107 RAUSCHENBACH  Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt2:24,176

24. 123 KÖNIG  Aaron 10083208301 RSV Ellmendingen 2:24,419

25. 104 GERMER Paul 10045890478 RSC Strausberg 2:25,220

26. 129 GRUPP  Louis 10036520783 RSC Linden 2:25,360

27. 111 RÖßLER  Jannes 10058544231 RSV Chemnitz 2:25,415

28. 110 SCHENCK  Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig 2:25,487

29. 148 ALBERSDÖRFER  Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V. 2:25,777

30. 109 POST  Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig 2:26,076

31. 113 HOEßER  Antonio 10048531407 SC DHfK Leipzig 2:26,560

32. 157 POSININSKY  Malte 10095155364 RSC Linden 2:26,947

33. 147 MUSIOL  Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:26,992

34. 125 POTSTADA  Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland 2:27,737

35. 124 KEMM  Samuel 10050916492 RV Linkenheim 2:27,887

36. 101 OMANN Karl Gustav 10081696919 PSV Forst 2:27,937

37. 159 STECKEL  Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen 2:28,103

38. 146 DIEDRICHS Tim 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:28,123

39. 149 GEIßLER  Bruno 10036438133 SSV Gera 1990 e.V. 2:28,690

40. 155 NEUMANN  Jakob 10114361364 RCG Weißenburg 2:29,850
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41. 153 MEYER  Toni 10100705178 VMC Konstanz 2:29,881

42. 158 DIEHL  Robert 10104340456 Tuspo v. 1895 Weende 2:29,962

43. 131 WOLASCHKA  Matthias 10064680085 RSC Linden 2:30,232

44. 144 POST  Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig 2:30,294

45. 128 PAUER  Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 2:30,327

46. 115 JOHNE  Thor 10106679974 SF Neukieritzsch 2:30,812

47. 139 JARICK Falko 10050893960 RSC Cottbus 2:31,145

48. 154 WOLLENBERG  Nico 10036459149 E-Racers Augsburg 2:31,657

49. 156 WAGENSTETTER  Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim 2:32,168

50. 142 NICKEL Simon 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf 2:34,255

51. 137 MARTIN  Moritz 10060393594 Harzer RSC Wernigerode 2:35,428

52. 145 PLICH  Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf e.V.2:35,963

53. 141 MURUGIAH Marian 10073598732 RSG Sprinter Fredersdorf 2:36,851
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

C-Lauf

10:29

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 136 FIETZKE Paul 10048356908 RSC Cottbus

2. 108 ALBRECHT Pepe 10036552109 RSV 54 Venusberg

3. 109 POST  Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig

4. 139 JARICK Falko 10050893960 RSC Cottbus

5. 121 BURKHARDT Ben 10036439446 SSV Gera 1990 e.V.

6. 142 NICKEL Simon 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf

7. 157 POSININSKY  Malte 10095155364 RSC Linden

8. 129 GRUPP  Louis 10036520783 RSC Linden

9. 135 PETRY  Paul-Felix 10055803171 Tuspo v. 1895 Weende

10. 122 GENTZIK Louis 10052816177 SSV Gera 1990 e.V.

11. 130 MARKERT  Florian 10036283135 RSC Linden

12. 145 PLICH  Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf e.V.

13. 120 MEINBERG Eric 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar

14. 156 WAGENSTETTER  Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim

15. 125 POTSTADA  Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland

16. 128 PAUER  Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt

17. 114 NOLTE  Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig

18. 155 NEUMANN  Jakob 10114361364 RCG Weißenburg
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

B-Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 150 HÖFIG  Attila 10048543430 SSV Gera 1990 e.V.

2. 112 BOSNIATZKI  Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig

3. 151 BENZ  Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-Fessenbach

4. 106 ROHRMANN  Hannes 10052554277 Dresdner SC 1898

5. 140 WINTER Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus

6. 110 SCHENCK  Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig

7. 154 WOLLENBERG  Nico 10036459149 E-Racers Augsburg

8. 111 RÖßLER  Jannes 10058544231 RSV Chemnitz

9. 149 GEIßLER  Bruno 10036438133 SSV Gera 1990 e.V.

10. 144 POST  Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig

11. 148 ALBERSDÖRFER  Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V.

12. 101 OMANN Karl Gustav 10081696919 PSV Forst

13. 159 STECKEL  Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen

14. 118 DREES  Lennart 10094662583 RSV Münster 1895 e.V.

15. 141 MURUGIAH Marian 10073598732 RSG Sprinter Fredersdorf

16. 137 MARTIN  Moritz 10060393594 Harzer RSC Wernigerode

17. 107 RAUSCHENBACH  Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

18. 132 KLOSS  Felix 10093873954 RSV Rheinzabern

43. #NV #NV #NV #NV

44. #NV #NV #NV #NV

45. #NV #NV #NV #NV

46. #NV #NV #NV #NV

47. #NV #NV #NV #NV

48. #NV #NV #NV #NV

11:14
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

A-Lauf

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 102 ADAMCZAK Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus

2. 127 WEIß  Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg

3. 116 KINGS  Ian 10054398994 RC Schmitter 1930 Köln/Gleuel e.V.

4. 119 KLEIN  Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V.

5. 104 GERMER Paul 10045890478 RSC Strausberg

6. 131 WOLASCHKA  Matthias 10064680085 RSC Linden

7. 124 KEMM  Samuel 10050916492 RV Linkenheim

8. 117 BELL  Moritz 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V.

9. 146 DIEDRICHS Tim 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

10. 147 MUSIOL  Joel 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V.

11. 158 DIEHL  Robert 10104340456 Tuspo v. 1895 Weende

12. 153 MEYER  Toni 10100705178 VMC Konstanz

13. 126 GLOßNER  Tim 10096290870 RCG Weißenburg

14. 123 KÖNIG  Aaron 10083208301 RSV Ellmendingen

15. 133 UNRUH  Mirko 10078922719 RSV Braunschweig 1923

16. 115 JOHNE  Thor 10106679974 SF Neukieritzsch

17. 113 HOEßER  Antonio 10048531407 SC DHfK Leipzig

18. #NV #NV #NV #NV

19. #NV #NV #NV #NV

20. #NV #NV #NV #NV

21. #NV #NV #NV #NV

22. #NV #NV #NV #NV

23. #NV #NV #NV #NV

24. #NV #NV #NV #NV

10:33
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BDR Sichtung Bahn
Oderlandhalle, Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Madison Jugend B- Lauf

40 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 12:20

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

114 NOLTE  Jannick 10095765555 SC DHfK Leipzig
109 POST  Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig
139 JARICK Falko 10050893960 RSC Cottbus
101 OMANN Karl Gustav 10081696919 PSV Forst
133 UNRUH  Mirko 10078922719 RSV Braunschweig 1923
135 PETRY  Paul-Felix 10055803171 Tuspo v. 1895 Weende
126 GLOßNER  Tim 10096290870 RCG Weißenburg
156 WAGENSTETTER  Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim
107 RAUSCHENBACH  Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz 
111 RÖßLER  Jannes 10058544231 RSV Chemnitz
128 PAUER  Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt
155 NEUMANN  Jakob 10114361364 RCG Weißenburg
137 MARTIN  Moritz 10060393594 Harzer RSC Wernigerode
159 STECKEL  Maurice 10050005807 RSV Osterweddingen
110 SCHENCK  Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig
144 POST  Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig
141 MURUGIAH Marian 10073598732 RSG Sprinter Fredersdorf
142 NICKEL Simon 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf
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BDR Sichtung Bahn
Oderlandhalle, Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Madison Jugend A- Lauf

60 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 17:52

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

102 ADAMCZAK Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus
136 FIETZKE Paul 10048356908 RSC Cottbus
106 ROHRMANN  Hannes 10052554277 Dresdner SC 1898
112 BOSNIATZKI  Marvin 10036337291 SC DHfK Leipzig
116 KINGS  Ian 10054398994 RC Schmitter 1930 
119 KLEIN  Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V.
130 MARKERT  Florian 10036283135 RSC Linden
108 ALBRECHT Pepe 10036552109 RSV 54 Venusberg
121 BURKHARDT Ben 10036439446 SSV Gera 1990 e.V.
150 HÖFIG  Attila 10048543430 SSV Gera 1990 e.V.
104 GERMER Paul 10045890478 RSC Strausberg
140 WINTER Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus
151 BENZ  Benedikt 10036154005 RSG Offenburg-
123 KÖNIG  Aaron 10083208301 RSV Ellmendingen
127 WEIß  Maximilian 10091691757 RSV Irschenberg
125 POTSTADA  Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland
117 BELL  Moritz 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen 
118 DREES  Lennart 10094662583 RSV Münster 1895 e.V.
122 GENTZIK Louis 10052816177 SSV Gera 1990 e.V.
120 MEINBERG Eric 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" 
129 GRUPP  Louis 10036520783 RSC Linden
113 HOEßER  Antonio 10048531407 SC DHfK Leipzig
124 KEMM  Samuel 10050916492 RV Linkenheim
153 MEYER  Toni 10100705178 VMC Konstanz
148 ALBERSDÖRFER  Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 e.V.
149 GEIßLER  Bruno 10036438133 SSV Gera 1990 e.V.
132 KLOSS  Felix 10093873954 RSV Rheinzabern
157 POSININSKY  Malte 10095155364 RSC Linden
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 116 KINGS 10054398994 RC Schmitter 1930 Köln/Gleuel e.V. 1 3 2 3 9

2. 136 FIETZKE 10048356908 RSC Cottbus 4 1 5 1 11

3. 106 ROHRMANN 10052554277 Dresdner SC 1898 2 4 6 2 14

4. 112 BOSNIATZKI 10036337291 SC DHfK Leipzig 10 2 1 2 15

5. 102 ADAMCZAK 10050892446 RSC Cottbus 12,5 1 3 1 17,5

6. 119 KLEIN 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. 12,5 4 4 3 23,5

7. 150 HÖFIG 10048543430 SSV Gera 1990 e.V. 5 1 13 5 24

8. 130 MARKERT 10036283135 RSC Linden 3 11 7 4 25

9. 121 BURKHARDT 10036439446 SSV Gera 1990 e.V. 11 5 9 5 30

10. 151 BENZ 10036154005 RSG Offenburg-Fessenbach 6 3 18 7 34

11. 127 WEIß 10091691757 RSV Irschenberg 14 2 15 8 39

12. 108 ALBRECHT 10036552109 RSV 54 Venusberg 15 2 19 4 40

13. 122 GENTZIK 10052816177 SSV Gera 1990 e.V. 7 10 14 10 41

14. 104 GERMER 10045890478 RSC Strausberg 25 5 16 6 52

15. 123 KÖNIG 10083208301 RSV Ellmendingen 24 14 8 7 53

16. 129 GRUPP 10036520783 RSC Linden 26 8 11 11 56

17. 117 BELL 10090146124 RC Zugvogel 09 Aachen e.V. 18 8 23 9 58

18. 140 WINTER 10051622774 RSC Cottbus 19 5 33 6 63

19. 148 ALBERSDÖRFER 10036439648 SSV Gera 1990 e.V. 29 11 10 13 63

20. 118 DREES 10094662583 RSV Münster 1895 e.V. 21 14 21 9 65

21. 132 KLOSS 10093873954 RSV Rheinzabern 9 18 25 14 66

22. 124 KEMM 10050916492 RV Linkenheim 35 7 12 12 66

23. 135 PETRY 10055803171 Tuspo v. 1895 Weende 17 9 29 17 72

24. 114 NOLTE 10095765555 SC DHfK Leipzig 16 17 28 15 76

25. 120 MEINBERG 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 20 13 34 10 77

26. 125 POTSTADA 10054115876 Equipe Velo Oberland 34 15 20 8 77

27. 126 GLOßNER 10096290870 RCG Weißenburg 8 13 44 18 83

28. 107 RAUSCHENBACH 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 23 17 24 19 83

29. 109 POST 10054478315 RSV AC Leipzig 30 3 35 15 83

30. 149 GEIßLER 10036438133 SSV Gera 1990 e.V. 39 9 22 13 83

31. 157 POSININSKY 10095155364 RSC Linden 32 7 32 14 85

32. 159 STECKEL 10050005807 RSV Osterweddingen 37 13 17 21 88

33. 133 UNRUH 10078922719 RSV Braunschweig 1923 22 15 36 17 90

34. 110 SCHENCK 10048512411 RSV AC Leipzig 28 6 40 22 96
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35. 113 HOEßER 10048531407 SC DHfK Leipzig 31 17 43 11 102

36. 101 OMANN 10081696919 PSV Forst 36 12 39 16 103

37. 111 RÖßLER 10058544231 RSV Chemnitz 27 8 51 19 105

38. 142 NICKEL 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf 50 6 26 23 105

39. 153 MEYER 10100705178 VMC Konstanz 41 12 42 12 107

40. 139 JARICK 10050893960 RSC Cottbus 47 4 41 16 108

41. 128 PAUER 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 45 16 31 20 112

42. 144 POST 10054443858 RSV AC Leipzig 44 10 46 22 122

43. 155 NEUMANN 10114361364 RCG Weißenburg 40 18 48 20 126

44. 156 WAGENSTETTER 10044933414 RSV Rosenheim 49 14 50 18 131

45. 137 MARTIN 10060393594 Harzer RSC Wernigerode 51 16 47 21 135

46. 141 MURUGIAH 10073598732 RSG Sprinter Fredersdorf 53 15 53 23 144

47. 147 MUSIOL 10099617869 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 33 10 27 100 170

48. 146 DIEDRICHS 10079710439 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 38 9 30 100 177

49. 158 DIEHL 10104340456 Tuspo v. 1895 Weende 42 11 37 100 190

50. 154 WOLLENBERG 10036459149 E-Racers Augsburg 48 7 38 100 193

51. 131 WOLASCHKA 10064680085 RSC Linden 43 6 49 100 198

52. 115 JOHNE 10106679974 SF Neukieritzsch 46 16 45 100 207

53. 145 PLICH 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf e.V.52 12 52 100 216
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 209 WALTER  Lilly 10072401588 RSV Irschenberg 12,669

2. 219 SCHRÖDEL  Sophia 10114769168 SV Marienstein 12,766

3. 203 BRÄUTIGAM  Messane 10055083250 RSV Rheinzabern 13,048

4. 210 SCHMIEDER  Gianna 10036554129 RSV Sachsenblitz Burgstädt 13,052

5. 215 SERVAY  Julia 10056143883 RSC Biberach 13,103

6. 208 BETZINGER  Antonia 10054112038 RSV Irschenberg 13,170

7. 221 KRESSIN Pia 10049986407 Frankfurter RC `90 13,264

8. 202 MESSEMER  Joelle 10046114891 RSC Linden 13,265

9. 204 ROTTMANN  Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim e.V. 13,408

10. 217 SAVINE  Molly 10063662393 RV Stuttgardia 13,424

11. 205 RÜCKER  Tina 10051762517 RSV Osterweddingen 13,505

12. 216 BAUER  Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 13,527

13. 226 SCHRAG  Emily 10036376192 RSC Aichach 13,539

14. 218 GLONING  Paula 10054722633 E-racers Toplevel Augsburg 13,643

15. 212 BRAUN Lea 10051084729 RSC Cottbus 13,814

16. 213 BALLHAUS  Maya 10036431564 SV Sömmerda 13,829

17. 222 JÄGER Jette 10105776763 RSC Cottbus 13,901

18. 220 SIMON  Rony 10126515969 Dresdner SC 1898 14,034

19. 201 BORGER  Anna 10036205636 RSC Linden 14,074

20. 225 GRÜNEBERG Ella 10107558432 SC Berlin 14,582

21. 223 JELINEK  Paula 10052549328 1.RC Jena 16,139
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 202 MESSEMER  Joelle 10046114891 RSC Linden 2:32,970

2. 208 BETZINGER  Antonia 10054112038 RSV Irschenberg 2:34,454

3. 203 BRÄUTIGAM  Messane 10055083250 RSV Rheinzabern 2:34,850

4. 209 WALTER  Lilly 10072401588 RSV Irschenberg 2:36,683

5. 210 SCHMIEDER  Gianna 10036554129 RSV Sachsenblitz Burgstädt2:39,649

6. 204 ROTTMANN  Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim e.V. 2:40,739

7. 215 SERVAY  Julia 10056143883 RSC Biberach 2:41,236

8. 216 BAUER  Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 19012:41,872

9. 219 SCHRÖDEL  Sophia 10114769168 SV Marienstein 2:42,389

10. 221 KRESSIN Pia 10049986407 Frankfurter RC `90 2:45,064

11. 205 RÜCKER  Tina 10051762517 RSV Osterweddingen 2:45,416

12. 222 JÄGER Jette 10105776763 RSC Cottbus 2:45,686

13. 213 BALLHAUS  Maya 10036431564 SV Sömmerda 2:46,559

14. 217 SAVINE  Molly 10063662393 RV Stuttgardia 2:47,110

15. 218 GLONING  Paula 10054722633 E-racers Toplevel Augsburg2:47,263

16. 212 BRAUN Lea 10051084729 RSC Cottbus 2:49,628

17. 220 SIMON  Rony 10126515969 Dresdner SC 1898 2:50,284

18. 226 SCHRAG  Emily 10036376192 RSC Aichach 2:50,683

19. 201 BORGER  Anna 10036205636 RSC Linden 2:51,593

20. 225 GRÜNEBERG Ella 10107558432 SC Berlin 2:53,567

21. 223 JELINEK  Paula 10052549328 1.RC Jena 3:07,406
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend result

Ausscheidungsfahren

A-Lauf Platz 1-24

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 203 BRÄUTIGAM  Messane 10055083250 RSV Rheinzabern

2. 216 BAUER  Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901

3. 218 GLONING  Paula 10054722633 E-racers Toplevel Augsburg

4. 202 MESSEMER  Joelle 10046114891 RSC Linden

5. 204 ROTTMANN  Judith Friederike 10055695259 RC Victoria Neheim e.V.

6. 208 BETZINGER  Antonia 10054112038 RSV Irschenberg

7. 215 SERVAY  Julia 10056143883 RSC Biberach

8. 210 SCHMIEDER  Gianna 10036554129 RSV Sachsenblitz Burgstädt

9. 209 WALTER  Lilly 10072401588 RSV Irschenberg

10. 201 BORGER  Anna 10036205636 RSC Linden

11. 217 SAVINE  Molly 10063662393 RV Stuttgardia

12. 221 KRESSIN Pia 10049986407 Frankfurter RC `90

13. 222 JÄGER Jette 10105776763 RSC Cottbus

14. 205 RÜCKER  Tina 10051762517 RSV Osterweddingen

15. 219 SCHRÖDEL  Sophia 10114769168 SV Marienstein

16. 226 SCHRAG  Emily 10036376192 RSC Aichach

17. 213 BALLHAUS  Maya 10036431564 SV Sömmerda

18. 212 BRAUN Lea 10051084729 RSC Cottbus

19. 223 JELINEK  Paula 10052549328 1.RC Jena

20. 225 GRÜNEBERG Ella 10107558432 SC Berlin

21. 220 SIMON  Rony 10126515969 Dresdner SC 1898

22. #NV #NV #NV #NV

23. #NV #NV #NV #NV

24. #NV #NV #NV #NV
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BDR Sichtung Bahn
Oderlandhalle, Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Madison wbl. Jugend

40 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 12:32

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

203 BRÄUTIGAM  Messane 10055083250 RSV Rheinzabern
202 MESSEMER  Joelle 10046114891 RSC Linden
209 WALTER  Lilly 10072401588 RSV Irschenberg
208 BETZINGER  Antonia 10054112038 RSV Irschenberg
204 ROTTMANN  Judith 10055695259 RC Victoria Neheim e.V.
210 SCHMIEDER  Gianna 10036554129 RSV Sachsenblitz 
221 KRESSIN Pia 10049986407 Frankfurter RC `90
213 BALLHAUS  Maya 10036431564 SV Sömmerda
215 SERVAY  Julia 10056143883 RSC Biberach
216 BAUER  Leni 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 
226 SCHRAG  Emily 10036376192 RSC Aichach
218 GLONING  Paula 10054722633 E-racers Toplevel 
201 BORGER  Anna 10036205636 RSC Linden
205 RÜCKER  Tina 10051762517 RSV Osterweddingen
212 BRAUN Lea 10051084729 RSC Cottbus
222 JÄGER Jette 10105776763 RSC Cottbus
225 GRÜNEBERG Ella 10107558432 SC Berlin
214 TITTEL Pia 10101527557 SC Berlin
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - wbl. Jugend Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 203 BRÄUTIGAM 10055083250 RSV Rheinzabern 3 1 3 1 8

2. 202 MESSEMER 10046114891 RSC Linden 1 4 8 1 14

3. 208 BETZINGER 10054112038 RSV Irschenberg 2 6 6 2 16

4. 209 WALTER 10072401588 RSV Irschenberg 4 9 1 2 16

5. 210 SCHMIEDER 10036554129 RSV Sachsenblitz Burgstädt 5 8 4 3 20

6. 204 ROTTMANN 10055695259 RC Victoria Neheim e.V. 6 5 9 3 23

7. 215 SERVAY 10056143883 RSC Biberach 7 7 5 5 24

8. 216 BAUER 10097835901 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 8 2 12 5 27

9. 221 KRESSIN 10049986407 Frankfurter RC `90 10 12 7 4 33

10. 218 GLONING 10054722633 E-racers Toplevel Augsburg 15 3 14 6 38

11. 205 RÜCKER 10051762517 RSV Osterweddingen 11 14 11 7 43

12. 222 JÄGER 10105776763 RSC Cottbus 12 13 17 8 50

13. 213 BALLHAUS 10036431564 SV Sömmerda 13 17 16 4 50

14. 226 SCHRAG 10036376192 RSC Aichach 18 16 13 6 53

15. 201 BORGER 10036205636 RSC Linden 19 10 19 7 55

16. 212 BRAUN 10051084729 RSC Cottbus 16 18 15 8 57

17. 225 GRÜNEBERG 10107558432 SC Berlin 20 20 20 9 69

18. 219 SCHRÖDEL 10114769168 SV Marienstein 9 15 2 100 126

19. 217 SAVINE 10063662393 RV Stuttgardia 14 11 10 100 135

20. 220 SIMON 10126515969 Dresdner SC 1898 17 21 18 100 156

21. 223 JELINEK 10052549328 1.RC Jena 21 19 21 100 161
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